En tant que distributeur des
équipements sanitaires de cuisine
de la marque hansgrohe Belgique,
nous vous invitons à feuilleter ce
catalogue afin de choisir les
accessoires de votre cuisine
équipée.
Sanitaire de cuisine

rayons de courbure de 10 mm. Le cadre est renforcé à
2 mm pour les variantes en L, ce qui assure une très bonne
stabilité de l’évier. L’acier inoxydable est résistant et ne
craint pas les substances agressives comme les acides de
fruits.
L’acier inoxydable indéformable résiste aux fortes varia-
tions de température et ne rouille pas.
Pour permettre une fixation stable des mitigeurs, tous les
éviers sont dotés d’une équerre renforcée et d’une double
épaisseur de matériaux. Plus rien ne bouge.
Qualitatif et résistant
Résistant à la chaleur
Stabilité et montage
facile
S71
S711-F450 Evier encastré 450
# 43301, -800
Meuble sous évier Type d‘installation
60 cm
S71
S715-F450 Evier encastré 450 avec égouttoir
# 43306, -800
Meuble sous évier Type d‘installation
60 cm
S71
S716-F450 Evier encastré 450 avec égouttoir
# 43331, -800
Meuble sous évier Type d‘installation
60 cm
S71
S711-F660 Evier encastré 660
# 43302, -800
Meuble sous évier Type d‘installation
80 cm
S71
S711-F655 Evier encastré 180/450
# 43309, -800
Meuble sous évier Type d‘installation
80 cm
S71
S711-F765 Evier encastré 370/370
# 43303, -800
Meuble sous évier Type d‘installation
90 cm
16
Montage à plat ou à fleur de plan
Bonde non incluse – prière de com-
mander la bonde et le trop-plein sépa-
rément
S71
S719-U400 Evier encastré sous plan 400
# 43425, -800
Meuble sous évier Type d‘installation
50 cm
S71
S719-U450 Evier encastré sous plan 450
# 43426, -800
Meuble sous évier Type d‘installation
60 cm
S71
S719-U500 Evier encastré sous plan 500
# 43427, -800
Meuble sous évier Type d‘installation
60 cm
S71
S719-U660 Evier encastré sous plan 660
# 43428, -800
Meuble sous évier Type d‘installation
80 cm
S71

18
S41
Plusieurs poses possibles,
formes organiques
D’un coup d’œil :
• Robuste et résiste aux substances agressives comme les acides
de fruits
• Inoxydable, résistant à la chaleur et hygiénique
• Équerre renforcée pour une fixation stable du mitigeur
• Différentes tailles d’éviers pour un maximum de flexibilité
• Différentes poses possibles : montages à plat, à fleur de plan
et réversible
• Surfaces régulières et rayons de courbure précis pour un
nettoyage facilité
S41
S4111-F340 Evier encastré 340 avec égouttoir
# 43340, -800
Meuble sous évier Type d‘installation
45 cm
S41
S4113-F340 Evier encastré 340 avec égouttoir
# 43337, -800
Meuble sous évier Type d‘installation
45 cm
S41
S412-F400 Evier encastré 400
# 43335, -800
Meuble sous évier Type d‘installation
50 cm
S41
S4111-F400 Evier encastré 400 avec égouttoir
# 43341, -800
Meuble sous évier Type d‘installation
50 cm
S41
S4113-F400 Evier encastré 400 avec égouttoir
# 43338, -800
Meuble sous évier Type d‘installation
50 cm
S41
S412-F500 Evier encastré 500
# 43336, -800
Meuble sous évier Type d‘installation
60 cm
S41
S4111-F540 Evier encastré 340/150 avec égouttoir
# 43342, -800
Meuble sous évier Type d‘installation
60 cm
S41
S4113-F540 Evier encastré 340/150 avec égouttoir
# 43339, -800
Meuble sous évier Type d‘installation
60 cm
S41
S412-F340 Evier encastré 340
# 43334, -800
Meuble sous évier Type d‘installation
45 cm
19